
 

DJEČJI VRTIĆ „TROGIR“ 

TROGIR 

KLASA: 406-01-01/14-01/638     

URBROJ: 2184-17-14-1 

Trogir, 31. 12. 2014. 

 

 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) i  članka  57. Statuta Dječjeg vrtića „Trogir“, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Trogir“ na 

prijedlog ravnateljice, na 20. sjednici održanoj dana 29. 12. 2014. donosi sljedeći 

 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

 

    

RED BR. IZVORI SREDSTAVA PREDMET NABAVE 
PROC 
VRIJED./PLANIRANA 

  POZICIJA/RAČUNA   SRED. BEZ PDV 

  U FIN.PL. VRTIĆA     

        

1. 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.437,600,00 kn 

1.1. 3221 UREDSKI I OSTALI MATERIJAL 76.000,00 kn 

1.1.1.   Uredski materijal 15.200,00 kn 

1.1.2.   Literatura 3.200,00 kn 

1.1.3.   Materijal za čišćenje i dezinfekciju, te materijal 57.600,00 kn 

    za higijenske potrebe i njegu   

1.2. 3222 OSNOVNI MATERIJAL 520.800,00 kn 

1.2.1.   Didaktika i potrošni mat. U radu s djecom 136.800,00 kn 

1.2.2.   Igračke i didaktika 44.800,00 kn 

1.2.3.   Slikovnice 8.000,00 kn 

1.2.4.   Boje i crtači mat., ljepila, mase za modeliranje,  76.000,00 kn 

    papiri i kartoni, mat. za kreativne radove,    

    te pedagoška dokumentacija   

1.2.5.   Materijal za dječju olimpijadu 4.000,00 kn 

1.2.6.   Ostali materijal 4.000,00 kn 

1.2.7.   Namirnice 384.000,00 kn 

1.2.8.   Kruh i peciva 46.600,00 kn 

1.2.9.   Mlijeko i mliječni proizvodi 68.000,00 kn 

1.2.10.   Sviježe voće i povrće 66.040,00 kn 



1.2.11.   Sviježa piletina, puretina i prerađevine 44.000,00 kn 

1.2.12.   Sviježa junetina, svinjetina i prerađevine 48.000,00 kn 

1.2.13.   Riba i prerađ. od ribe, jaja, čaj, prerađ. voća i  111.360,00 kn 

    povrća, mlinarski proizvodi, ulja i masti, šećer i   

    srodni proizvodi, ulja i masti   

1.3. 3223 ENERGIJA 200.000,00 kn 

1.4. 3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE ODRŽ. 24.000,00 kn 

1.4.1.   Materijal za održ. opreme i vozila 8.000,00 kn 

1.4.2.   Materijal za održ. objekata 16.000,00 kn 

1.5. 3225 SITAN INVENTAR 32.000,00 kn 

1.5.1.   Posuđe 16.000,00 kn 

1.5.2.   Posteljina, zavjese, tepisi 800,00 kn 

1.5.3.   Ostali sitni inventar 800,00 kn 

1.6.   RADNA ODJEĆA I OBUĆA 32.000,00 kn 

1.6.1.   Radna obuća 20.000,00 kn 

1.6.2.   Radna odjeća 12.000,00 kn 

2. 323 RASHODI ZA USLUGE 316.000,00 kn 

2.1. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 48.000,00 kn 

2.2. 3232 USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA 96.000,00 kn 

2.3. 3233 USLUGE INFORMIRANJA 4.000,00 kn 

2.4. 3234 KOMUNALNE USLUGE 72.000,00 kn 

2.5. 3236 ZDRAVSTENE USLUGE 32.000,00 kn 

2.6. 3237 INT. I OSOBNE USLUGE 28.000,00 kn 

2.7. 3238 RAČUNALNE SULUGE 32.000,00 kn 

2.8. 3239 OSTALE USLUGE 4.000,00 kn 

3. 324 PRIPRAVNICI HZZ 22.400,00 kn 

4. 329 OSTALI RASHODI 70.400,00 kn 

4.1. 3291 NAKNADE UPRAVNOG VIJEĆA 22.400,00 kn 

4.2. 3292 PREMIJE OSIGURANJA 20.000,00 kn 

4.3. 3293 REPREZENTACIJA 4000,00 kn 

4.4. 3299 SUFINANCIRANJE KAZALIŠTA ZA DJECU 22.400,00 kn 

4.5. 3299 OSTALI RASHODI 4.000,00 kn 

5. 321 
TROŠKOVI ZAPOSLENIKA /prijevoz i stručno 
usa/ 144.000,00 kn 

  34 FINANCIJSKI RASHODI 24.800,00 kn 

  42 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE 138.400,00 kn 

  422 OPREMANJE 136.000,00 kn 

  4221 UREDSKA OPREMA 24.000,00 kn 

  4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 16.000,00 kn 

  4227 OPREMA 96.000,00 kn 

  424 KNJIGE 24.000,00 kn 

 

 



 

 


